23.12.2019                [image: image1.jpg]AIMHUHHACTPAIIASL
IIAPBIIOBCKOI'O PAMIOHA
KpacHosipckoro kpast

PACHOPSIKEHUE

r. [llapsmoso

433-р
О продаже муниципального имущества

посредством публичного предложения

В  соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Шарыповский район Красноярского края, утвержденным Решением Шарыповского районного Совета депутатов Красноярского края от 06.12.2018 г. №32/289р, Решением Шарыповского районного Совета депутатов Красноярского края от 25.09.2018 г. №29/265р (в ред. от 26.09.2019г. №41/335р) «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шарыповского района на 2019 год», на основании протокола подведения итогов процедуры № 178fz07111900026 от 04.12.2019, на основании протокола подведения итогов процедуры № 178fz07111900014 от 04.12.2019, руководствуясь ст. 19 Устава Шарыповского района,

1. Отделу градостроительства и имущественных отношений администрации Шарыповского района (Тезикова М.Н.):

1.1. Провести продажу посредством публичного предложения муниципального имущества Шарыповского района в электронной форме, согласно приложению к настоящему Распоряжению;

1.2. Обеспечить публикацию сообщения о проведении продажи посредством публичного предложения в электронной форме на официальном сайте Шарыповского  района, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет», а также на электронной торговой площадке акционерного общества «Единая электронная торговая площадка» (https://178fz.roseltorg.ru).
2. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на Ю.А. Деменева, заместителя главы района по инвестициям и развитию предпринимательства.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  района                                                                                                                 Г.В.Качаев
Исполнитель                                                                                                                 Р.Н.Конрад

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы района

по инвестициям и развитию

предпринимательства                                                                                             Ю.А. Деменев

Отдел по правовой работе                                                                                            А.Г. Ляхов

Отдел документационного

обеспечения                                                                                                            Н.Х. Шенкнехт

	Приложение

к распоряжению администрации        Шарыповского района

от 23.12.2019   №  433-р

	№

ло-
та
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение объекта
	Индивидуализирующие характеристики
	Начальная

цена (руб.)
	Величина снижения цены «шаг понижения», руб.
	Величина повышения цены «шаг аукциона», руб.
	Минимальная  цена, руб.

	1
	Легковой ГАЗ-31105
	Красноярский край, г.Шарыпово
	ПТС 52 МР 893808 от 27.05.08, VIN X9631105081423763, год изготовления ТС – 2008, модель, № двигателя 2.4L-DOHC*018800279, цвет кузова – белый, регистрационный знак У222ХТ124
	80 700
	8 070
	4 035
	40 350

	2
	Легковой А/М  УАЗ-31512
	Красноярский край, Шарыповский район, с.Березовское
	ПТС 73 КА 341810, VIN ХТТ31512010025103, год изготовления ТС – 2001, модель, номер двигателя – ЗМЗ-40210L №10074487, шасси №10026781, кузов №10025103, цвет кузова – белая ночь, регистрационный знак У220МК
	9 000
	900
	450
	4 500